ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 марта 2020 г.                                 с. Ивановское                                       № 46

Об организации работы телефона «горячей линии» по вопросам противодействия завозу и распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В связи с неблагополучной ситуацией, связанной с новым коронавирусом, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 19 марта 2020 года № 45 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать "Горячую линию" в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по тел:8-800-201-12-96 и 8 (8654) 2-10-54 .Линия работает с 8:00 до 17:00.

2. Назначить управляющего делами администрации Хлопцеву Н.А. и специалиста администрации Ефремову Г.А. ответственными за прием обращений граждан.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                   Солдатов А.И.